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سه تیم ایرانی در بین 500 تیم برتر فوتبال 
جهان

خبری ازاستقلال نیست

سوی  از  شده  اعلام  رده بندی  آخرین  در 
فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، سه 
تیم ایرانی در بین ۵۰۰ تیم برتر جهان در ماه 

اکتبر قرار گرفتند.
به گزارش مهر، فدراسیون بین المللی تاریخ 
و آمار فوتبال، آخرین رنکینگ برترین تیم های 
کرد  اعلام  را   ۲۰۲۴ اکتبر  در  جهان  باشگاهی 
که بر اساس آن، رئال مادرید در صدر جدول 
قرار دارد و تیم های منچسترسیتی، بایرلورکوزن، 
آتالانتا، اتلتیکو مینیرو برزیل و بوتافوگو برزیل در 

رده های بعدی قرار دارند.
در بین تیم های ایرانی هم تیم فوتبال سپاهان 
در رده ۳۲۳ قرار دارد و بهترین تیم ایرانی است. 
تراکتور در رده ۴۶۸ و پرسپولیس هم در رده ۴۸۴ 

است.
الهلال بهترین  در بین تیم های آسیایی هم، 
تیم آسیایی و ۴۴ جهان است. النصر، اولسان 
هیوندای، یوکوهاما مارینوس، پوهانگ استیلرز، 
کاوازاکی فرونتال و العین در رده های بعدی قرار 

دارند.
تیم اینترمیلان که مهدی طارمی را در اختیار 

دارد در این رده بندی دوازدهم است.
و  اللهی  عزت  سعید  که  الاهلی  شباب  تیم 
سردار آزمون را در اختیار دارد در این رده بندی 

در رتبه ۴۴۷ قرار دارد.
ژاپن با ۹ تیم، کره جنوبی با ۸ تیم، عربستان با 
۵ تیم، عراق با ۴ تیم، ایران با ۳ تیم، چین با ۳ 
تیم، ازبکستان با ۲ تیم، تایلند با ۲ تیم، استرالیا 
با ۲ تیم بیشترین سهم را در بین ۵۰۰ تیم برتر 
دارند و قطر، مالزی، قرقیزستان، کویت و اردن 

هم هر کدام یک تیم در این رنکینگ دارند.

آتش بازی لژیونر والیبال زنان 
ایران در اسلوونی!

در روز درخشش الهه پورصالح فورمیس موفق 
شد رقیب خود را شکست دهد.

در  پورصالح  الهه  سه،  ورزش  گزارش  به 
تصمیمی جذاب و قابل تحسین برای این فصل 
از رقابت های باشگاهی راهی اسلوونی شد و با 
باشگاه فورمیس که در سری بی لیگ این کشور 
حضور دارد قرارداد بست تا چالش جدید خود را 

در والیبال اروپا تجربه کند.
پورصالح اتفاقا در این فصل جزء بهترین های 
نتایج  فورمیس بوده و نقش مهمی در کسب 
در  تقریبا  او  است.  کرده  ایفا  تیم  این  خوب 
هر بازی بیش از ۲۰ امتیاز برای تیمش کسب 
می کند و به یک مهره قابل اتکا برای سرمربی این 

تیم تبدیل شده است.
چارچوب  در  گذشته  شب  فورمیس 
در  رو  اسلوونی  لیگ  بی  سری  رقابت های 
قرار  اشتنوید  زوک  یعنی  خود  حریف  روی 
نزدیک و جذاب موفق  بازی  گرفت و در یک 
شد رقیب خود را با نتجه سه بر دو شکست 
دهد تا همچنان به روند فوق العاده خود طی 

هفته های اخیر ادامه دهد.
نمایش  یک  مسابقه  این  در  پورصالح  الهه 
فوق العاده را از خود ارائه داد و موفق شد ۲۶ 
امتیاز برای فورمیس کسب کند که شش پوئن 
و  نتایج  این  با  فورمیس  بود.  از سرویس  آن 
البته عملکرد درخشان ستاره ایرانی خود امید 
زنان  والیبال  اول  سطح  به  صعود  به  زیادی 

اسلوونی دارد.

طلای  رقابت های پاراتنیس روی میز 
نیجریه بر گردن دختر ایرانی 

زهرا نمازی در فینال مسابقات جهانی نیجریه 
میزبان را شکست داد و قهرمان شد.

به گزارش ایرنا، در فینال رقابت های پاراتنیس 
روی میز نیجریه، زهرا نمازی با نتیجه ۳ بر صفر 
حریف نیجریه ای را شکست داد و به مدال طلا 

دست یافت.
پیش از این زهرا نمازی در مرحله نیمه نهایی 
حریفی دیگر از نیجریه را ۳ بر صفر شکست 

داده بود.
مسابقات پاراتنیس روی میز جهانی نیجریه از 
تاریخ ۱۷ تا ۲۰ ابان ماه در کشور نیجریه و شهر 

لاگوس در حال برگزاری است.

واکنش سرمربی تیم ملی به مثبت 
شدن تست دوپینگ یک وزنه بردار 

خانم

سرمربی تیم ملی وزنه برداری بانوان به مثبت 
شدن تست دوپینگ یک ملی پوش در اردوی تیم 

ملی واکنش نشان داد.
کوروش باقری سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
بانوان در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره نفرات 
اعزامی تیم ملی وزنه برداری بانوان به مسابقات 
جهانی بحرین گفت: ما هنوز ترکیب نهایی تیم 
را مشخص نکردیم و قرار است دو هفته دیگر 
رکوردگیری داریم و آن وقت ترکیب نهایی تیم 
ملی را مشخص می کنیم. نفراتی هم که اسمشان 
الان مطرح شده همگی مشروط هستند و پس از 

رکوردگیری همه چیز مشخص می شود.
وی گفت: اگر رکورد هر کدام از وزنه برداران 
مورد تأیید اعضای کمیته فنی قرار گرفت و قابل 
قبول بود آن وقت اسم این نفرات در ترکیب تیم 

ملی اعزامی به مسابقات جهانی قرار می گیرد.
سرمربی تیم ملی وزنه برداری بانوان در واکنش 
به مثبت شدن تست دوپینگ یکی از بانوان در 
اردوی تیم ملی گفت: قبل از اینکه هر وزنه بردار 
دوپینگ  تست  کند  ورود  ملی  تیم  اردوی  به 
فدراسیون  این  واقع  در  می شود.  گرفته  او  از 
می دهد  تشخیص  که  است  ورزشی  پزشکی 
کدام وزنه بردار مشکل دارد و کدام ندارد. ما که 

دستگاه تشخیص تست دوپینگ نداریم.
گفته  که  سوال  این  به  واکنش  در  باقری 
می شود این ملی پوش خانم در اردوی تیم ملی 
تست دوپینگش مثبت شده است، عنوان کرد: 
نه چنین چیزی نیست. وزنه برداران حاضر در 
هر  هستند.  سلامت  همگی  ملی  تیم  اردوی 
کسی که وارد اردوی تیم ملی می شود ما از او 
تست دوپینگ می گیریم، وقتی جواب آزمایش 
بیاید و اگر مشکل داشته باشد طبیعتاً از اردو 
خط می خورد و کسانی در اردوی تیم ملی باقی 

می مانند که سلامت باشند.
تأکید  بانوان  وزنه برداری  ملی  تیم  سرمربی 
انجام  بار  یک  هم  دوپینگ  تست  این  کرد: 
نمی شود در واقع هر دفعه که اردوی تیم ملی 
را تشکیل می دهیم، فدراسیون پزشکی ورزشی 
که  کسی  هر  و  می گیرد  تست  وزنه برداران  از 

تست اش مثبت شود عذر آن را می خواهیم.
باقری در پاسخ به این سوال که پس با این 
شرایط تست دوپینگ این وزنه بردار قبل از اردوی 
تیم ملی مثبت شده، خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه این موضوع به صورت رسمی هنوز اعلام 

نشده ما هم راجع به آن چیزی نمی گوییم.
بانوان  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  وی 
کسب  شانس  جهانی  مسابقات  در  وزنه بردار 
اعزام  ببینیم  باید  مدال دارند، اظهار کرد: اول 
به مسابقات جهانی قطعی خواهد بود یا خیر. 
اگر وزنه برداران به حد نصاب هایی که مدنظرمان 
هست نرسند در رده بزرگسالان اعزام نخواهیم 

داشت.

تیم ملی فوتبال کشورمان در صورتی که بتواند در 
سه بازی پیش روی خود موفق به کسب پیروزی شود 
و البته به شرط عدم کسب ۶ امتیاز از سوی امارات و 
قطر در دو بازی آینده، صعودی زودهنگام را به جام 

جهانی ۲۰۲۶ قطر خواهد داشت.
به گزارش تابناک، تیم ملی ایران در هفته پنجم از 
دور سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ کانادا، مکزیک 
و ایالات متحده آمریکا در منطقه آسیا، روز ۲۴ آبان 
به مصاف تیم ملی کره شمالی خواهد رفت که طبق 
اعلام کنفدراسیون آسیا این رقابت از ساعت ۱۵:۳۰ 

به وقت ایران در کشور لائوس برگزار خواهد شد.
کره  میهمان  ابتدا  پیش رو  فیفادی  در  ملی  تیم 
از ۵ روز میهمان قرقیزستان  شمالی است و پس 
خواهد بود. در حالیکه ۲ بازی پیش روی ایران در 
خارج از خانه است، ملی پوشان روی کاغذ شانس 
بالایی برای پیروزی دارند و چنانچه ۶ امتیاز کامل را 

کسب کنند در یک قدمی صعود قرار می گیرند.
شاگردان امیر قلعه نویی تاکنون از مجموع چهار 
بازی در دور سوم، ۱۰ امتیاز از ۱۲ امتیاز ممکن را 
به دست آورده و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت 
به ازبکستان در صدر گروه A هستند و فاصله ۶ 
امتیازی با تیم سوم گروه یعنی امارات باعث شده که 

مسیر صعود بسیار هموار باشد.
تیم ملی فوتبال کشورمان در مقدماتی جام جهانی 
فدراسیون  که  تاریخی  بحران  وجود  با  قطر   ۲۰۲۲
مهدی تاج با شکل قرارداد مارک ویلموتس و فسخ 
قرارداد این مربی ایجاد کرد و تیم ملی در آستانه 
توانست  اسکوچیچ  دراگان  هدایت  با  بود،  حذف 
ابتدا از بحران عبور کند و سپس در بازی هفتم از 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، سریع ترین صعود 
تاریخ یک تیم آسیایی به جام جهانی را رقم بزند و در 
کنار صعود به جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین، با کسب 
تاریخ  صعود  مقتدرانه ترین  عنوان  امتیاز  بالاترین 

فوتبال ایران را نیز به خود اختصاص دهد.
تیم ملی فوتبال ایران در حالی برای اولین بار جام 
تعداد  که  کرد  تجربه  آرژانتین ۱۹۷۸  در  را  جهانی 
تیم های حاضر در آن دوره فقط ۱۶ تیم بوده و دو 
قاره آسیا و اقیانوسیه تنها یک سهمیه برای حضور 
در جام جهانی داشتند؛ ملی پوشان کشورمان پس 
از پیروزی یک بر صفر مقابل استرالیا در بازی ششم 
صعود خود را به جام جهانی قطعی کرده تا مقتدرانه 

به دور بعد صعود کنند.
دومین صعود ایران به جام جهانی با فاصله ۲۰ 
سال از آرژانتین رقم خورد که آسیا فقط سه سهمیه 
مستقیم داشت که یک سهمیه هم با پلی آف قاره ای 
رقم می خورد که ایران مقابل ژاپن با نتیجه ۳ بر ۲ 
شکست خورد، اما ملی پوشان کشورمان با در یک 
بازی نفس گیر و مهیج مقابل استرالیا در پلی آف بین 

قاره ای به عنوان آخرین و سی ودومین تیم به جام 
جهانی فرانسه پیوست تا حماسه ملبورن در تاریخ 

فوتبال ایران جاودانه شود.
چنانچه در این دوره ملی پوشان از ۳ بازی آینده 
از  قطر  و  امارات  و  بگیرند  کامل  امتیاز   ۹ خود، 
کسب ۶ امتیاز در دو بازی بعدی خود ناکام بمانند، 
رکورد  که  دارند  را  فرصت  این  قلعه نویی  شاگردان 
صعود به جام جهانی پیشین را تکرار و با پیروزی در 
بازی هفتم مقابل امارات صعود خود را قطعی کنند. 
اولین  پیش رو  تفاوت که جام جهانی  این  با  البته 
دوره برگزاری جام جهانی با حضور ۴۸ تیم است و 
۸ سهمیه مستقیم برای صعود تیم های آسیایی، کار 
قدرت های فوتبال آسیا همچون ایران را ساده تر از 

ادوار قبل کرده است.
اما باید در نظر داشت که هرچند پیروزی پر گل 
مقابل قطر دلچسب بود، اما باتوجه به پیروزی های 
مقابل  تساوی  همچنین  و  ملی  تیم  قبلی  متزلزل 
ازبکستان با بازی نه چندان دلچسب نمی توان کار 
را تمام شده دانست؛ باید دید که قلعه نویی برای 

رفع ضعف های مشهود تیم ملی به ویژه در ساختار 
دفاعی چه تدابیری به کار خواهد گرفت.

تیم  پیش روی  بازی  دو  برای  قلعه نویی  امیر 
حسین  سید  نیازمند،  پیام  بیرانوند،  علیرضا  ملی 
خلیل زاده،  شجاع  اخباری،  محمدرضا  حسینی، 
زارع،  محمدمهدی  حزباوی،  امین  نعمتی،  علی 
حسین کنعانی زادگان، صالح حردانی، آریا یوسفی، 
میلاد محمدی، امید نورافکن، سامان قدوس، جواد 
حسین نژاد، روزبه چشمی، سعید عزت اللهی، محمد 
علی  جهانبخش،  علیرضا  قربانی،  محمد  کریمی، 
قلی زاده، محمد محبی، مهدی قائدی، مهدی طارمی، 
امیرحسین حسین زاده، سردار آزمون، شهریار مغانلو 

و سعید سحرخیزان را به اردو فراخوانده است.
تیم  اردوی  به  شده  دعوت  بازیکن   ۲۸ بین  در 
و  کره شمالی  مقابل  دیدار حساس  دو  برای  ملی 
قرقیزستان و باتوجه به پیروزی های متزلزل قبلی، 
حضور شهریار مغانلو در بین مهاجمان دعوت شده 
با آمار نه چندان خوب در تیم الاتحاد کلبا و دقت 
پاس ۴۸ درصد قابل تأمل است؛ همانطور که علیرضا 

جهانبخش باوجود انتخاب تیم جدیدش در هلند، اما 
تا پیش از اردوی تیم ملی ۶ ماه بدون بازی باشگاهی 
بوده و در بازی های پیشین تیم ملی نیز نشان داد 
که از آمادگی به دور است. همچنین دعوت از روزبه 
چشمی و سیدحسین حسینی از استقلال با توجه به 
عملکرد ضعیف خط دفاعی و دروازه بان استقلال در 
۱۰ هفته ابتدایی لیگ برتر و بازی های لیگ نخبگان 
آسیا، عجیب به نظر می رسد، به خصوص اینکه آنها 
سن و سال بالایی هم دارند و میانگین سنی تیم ملی 

را افزایش داده اند.
در عین حال حضور سعید سحرخیزان ۲۱ ساله که 
در لیگ روسیه عملکرد خوبی نشان داده، می تواند 
نفس تازه ای به خط حمله بدهد.  هرچند که تفاوت 
زیادی در ترکیب تیم ملی به وجود نیامده است؛ از 
طرفی میانگین سنی ۲۷ سال برای خط دفاع و حضور 
جوانانی چون حزباوی و زارع ۲۱ ساله و یوسفی ۲۲ 
ساله می تواند نوید حرکت به سمت جوانگرایی بدهد 
که بالاخره تیم ملی نیز باید برای کاهش میانگین 

سنی، به این سمت حرکت کند.

وزیر ورزش و جوانان گفت: آمده ام که قانون را در وزارت ورزش 
و فدراسیون ها حاکم کنم و پس از اینکه سیستم را با انضباط پیش 

بردیم قطعا در حوزه همگانی و حوزه قهرمانی موفق خواهیم بود.
به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه 
مجمع عمومی سالیانه فدراسیون شمشیربازی در خصوص مقابله 
با دوپینگ اظهار داشت: متاسفانه شورای عالی دوپینگ بیش از ۱۰ 
سال است که تشکیل نشده است و من به زودی این شورا را تشکیل 
خواهم داد. اعتقاد دارم ورزش ما باید بر اساس منشور المپیک 

ورزش پاکی باشد.
وی افزود: آن چیزی که برای ما اهمیت دارد این است که ورزش 
ما باید عاری از مواد نیروزای غیرمجاز شود و حتما در این خصوص 

اقدامات لازم را انجام خواهم داد. البته در خصوص دوپینگ موضوع 
دیگری هم وجود دارد. با توجه به اقبال جوانان کشور به ورزش و 
به خصوص پرورش اندام ما نگران هستیم که مکمل هایی که در 
بازار وجود دارند غیراستاندارد باشند و در این خصوص با همکاری 
انجام  اقداماتی  درمان  و  بهداشت  وزارت  داروی  و  غذا  معاونت 

خواهیم داد تا جوان هایمان آسیب نبینند.
این  در  من  که  اطلاعاتی  کرد:  تصریح  جوانان  و  ورزش  وزیر 
خصوص دارم اطلاعات خوبی نیست. ما داروهای تقلبی خیلی 
باید توجه ویژه ای به اطلاع رسانی به خانواده ها  زیادی داریم. ما 
درباره مکمل ها داشته باشیم. بر همین اساس در بخش ورزش 
قهرمانی ما تست های دوپینگ را به ویژه در رشته هایی که برای ما 
مهم است. حتی در رشته های سالنی و فوتبال هم این کار انجام 
می شود. تلاشمان را می کنیم تا مردم بدانند ما از جوان هایشان 

مراقبت می کنیم و آنها بتوانند در شرایط پاک افتخارآفرینی کنند.
دنیامالی درباره کاندیداتوری کارمندان و مدیران وزارت ورزش در 
انتخابات فدراسیون ها عنوان کرد: حضور کارمندان وزارت ورزش در 
انتخابات فدراسیون ها هیچ منع قانونی ندارد. صحبتی که من داشتم 
این بود که کسانی که مسئولیت دارند اعم از مدیرکل، معاون وزیر و 
... باید از سمت هایشان استعفا کنند و پس از آن کاندیدای ریاست 
فدراسیون ها شوند تا از رانتی استفاده نشود. در این خصوص ما 

پیگیری هایی هم داشتیم.

وی ادامه داد: وقتی رئیس فدراسیونی که دوره ۴ ساله اش به پایان 
می رسد باید کنار برود و ما سرپرست می گذاریم. حضور سرپرست 
در فدراسیون باید کوتاه مدت باشد و از روزی که ثبت نام ها آغاز 
می شود تاریخ روز انتخابات هم مشخص می شود و این تغییر ناپذیر 
است. من آمده ام که قانون را در وزارت ورزش و فدراسیون ها حاکم 
کنم و پس از اینکه سیستم را به انضباط پیش بردیم قطعا در حوزه 

همگانی و حوزه قهرمانی موفق خواهیم بود.
وزیر ورزش و جوانان در مورد منابع مالی فدراسیون ها از بند ب 
تبصره ۱۳ عنوان کرد: ما این موضوع را در حال پیگیری کردیم و بر 
همین اساس ما در مجلس مصوب کردیم تا سال مالی به شهریور 
ماه منتهی شود. این موضوع در بخش تملک دارایی و کمک است. 

در بحث بودجه تاریخ آن تا پایان فروردین است.
دنیامالی درباره وضعیت شرکت توسعه اماکن ورزشی خاطرنشان 
کرد: من تمام امکانات ورزش را با اولویت قرار دادن فدراسیون های 
ورزشی که کار قهرمانی می کنند در نظر گرفته ام. البته باید نگهداری 
اماکن ورزشی را هم در نظر بگیریم. قطعا شرکت توسعه در خدمت 
ورزش کشور خواهد بود. وقتی ما اماکن ورزشی را در قالب مزایده 
به بخش خصوصی واگذار می کنیم بخش خصوصی هم هزینه های 
کلانی بابت اجاره از مردم دریافت می کند و این فشار روی مردم 
است. بنابراین ما نباید ورزش را برای مردم گران کنیم؛ چرا که گران 

شدن ورزش یعنی به خطر افتادن سلامت مردم.

شرط صعود زودهنگام تیم ملی به جام جهانی

قلعه نویی در آستانه تکرار تجربه اسکوچیچ
امیر قلعه نویی می تواند با هدایت تیم ملی به سمت پیروزی در سه بازی پیش رو، صعودی زودهنگام را به جام جهانی ۲۰۲۶ رقم بزند و البته در این تجربه 

با دراگان اسکوچیچ شریک شود.

آمده ام که قانون را در ورزش حاکم کنمدنیامالی ، وزیر ورزش و جوانان:

باید در نظر 
داشت که 

هرچند پیروزی 
پر گل مقابل 

قطر دلچسب 
بود، اما باتوجه 
به پیروزی های 

متزلزل قبلی 
تیم ملی و 
همچنین 

تساوی مقابل 
ازبکستان با 

بازی نه چندان 
دلچسب 

نمی توان کار 
را تمام شده 

دانست

برای  را  بازیکن   ۲۸ شرایطی  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
و  کره شمالی  برابر  جام جهانی  مقدماتی  مرحله  دیدار  دو  برگزاری 
قرقیزستان دعوت کرده است که این بار همه دعوت شدگان دارای 

تیم هستند!
به گزارش مهر، لیست جدید تیم ملی فوتبال ایران برای دو بازی 
جام  انتخابی  مسابقات  در  قرقیزستان  و  کره شمالی  مقابل  آینده 
جهانی ۲۰۲۶ شامگاه شنبه ۱۹ آبان اعلام شد که نسبت به لیست 

گذشته دارای تغییراتی بود.
از  دعوت  به  می توان  را  نویی  قلعه  امیر  لیست  در  نکته  اولین 
محمدرضا اخباری دروازه بان تیم گل گهر و بهترین گلر فصل جاری 
لیگ برتر نسبت داد. اخباری در حال حاضر با ۶ کلین شیت بالاتر 
از علیرضا بیرانوند، الکسی گندوز، اکتیر یوسوپوف و ادسون ماردن 

در صدر جدول بهترین دروازه بانان لیگ برتر قرار دارد.
نام سید حسین حسینی دروازه بان و کاپیتان استقلال تهران هم 
که آمار ضعیفی را از خود در رقابت های داخلی و آسیایی به جا 
گذاشته در این لیست دیده می شود. حسینی در فصل جاری لیگ 
برتر و در ۹ دیداری که چهارچوب دروازه تیمش قرار گرفته، ۱۶ گل 
دریافت کرده است و تنها یک کلین شیت مقابل مس رفسنجان از 
خود به ثبت رسانده است تا در خط دروازه تیم ملی شاهد حضور 

بهترین و بدترین دروازه بان های لیگ برتر از لحاظ آماری باشیم.

نمی تواند  مصدومیت  دلیل  به  العملود  ایوب  که  روزهایی  در 
پرسپولیس را در سمت راست خط دفاعی همراهی کند، فرشاد فرجی 
توانسته با حضور در این پست خوش بدرخشد و علاوه بر رضایت 
کادرفنی، باعث دلگرمی هواداران این تیم نیز شود و در دو بازی 
اخیر پرسپولیس مقابل الغرافه قطر و گل گهر سیرجان آمار یک گل 
و یک پاس گل را از خود به ثبت رسانده است. در این پست شاهد 
تغییر در لیست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی نبودیم و باز هم 
صالح حردانی و آریا یوسفی دو بازیکن سپاهان به اردوی تیم ملی 

دعوت شدند تا نام جدیدی را در این پست شاهد نباشیم.
علاوه بر سمت راست خط دفاعی در سمت چپ هم تیم ملی اسم 
جدیدی را به خود ندید و میلاد محمدی و امید نورافکن بار دیگر به 

تیم ملی دعوت شدند.
تیم  اخیر  بازیکن مصدوم  روزبه چشمی  هافبک،  در پست خط 
استقلال بار دیگر به تیم ملی دعوت شد تا در کنار محمد کریمی 
تیم  به  هافبک  پست  در  که  باشند  داخلی  بازیکن  دو  سپاهان  از 
ملی دعوت می شوند. محمدجواد حسین نژاد، سامان قدوس، سعید 
تکراری  نام های  جهانبخش  علیرضا  و  قربانی  محمد  اللهی،  عزت 
اردوهای گذشته هستند که هر ۴ بازیکن در خارج از ایران مشغول 

به فعالیت هستند و لژیونر محسوب می شوند.
نسبت به اردوی گذشته تیم ملی، نام سعید سحرخیزان بار دیگر 

در بین بازیکنان خط حمله تیم ملی دیده می شود. بازیکن جوانی که 
توانسته در فصل جاری لیگ روسیه و در تیم اورنبرگ عملکرد خوبی 
را از خود به نمایش بگذارد و خیلی زود خود را به ترکیب اصلی تیمش 

تحمیل کرد و جز بازیکنان ثابت این تیم روسی محسوب می شود.
امیرحسین  طارمی،  مهدی  قائدی،  مهدی  محبی،  محمد 
دعوت  بازیکنان  دیگر  مغانلو  و شهریار  آزمون  حسین زاده، سردار 

شده به تیم ملی در خط حمله به حساب می آیند.
بازگشت  چشمی،  روزبه  مجدد  حضور  دروازه بان،   ۴ از  دعوت 
را  سحرخیزان  سعید  از  دعوت  و  زادگان  کنعانی  محمدحسین 
می توان از نکات جدید لیست تیم ملی نام برد. همچنین بر خلاف 
باشد  تیم نداشته  بازیکنی که  تیم ملی، دیگر  اردوی گذشته  چند 
نامش در لیست دیده نمی شود و علیرضا جهانبخش پس از ماه ها 
با عقد قرارداد با تیم هیرنفین هلند این انتقاد را از خود و کادر فنی 
تیم ملی دور کرد تا باز هم شاهد درخشش او در فوتبال هلند و تیم 

ملی کشورمان باشیم.
تیم ملی ایران به ترتیب در تاریخ های ۲۴ و ۲۹ آبان به مصاف کره 
شمالی در کشور لائوس و قرقیزستان در شهر بیشکک می رود و در 
صورت پیروزی در این دو بازی شاگردان قلعه نویی گام بلندی را 
به سمت جام جهانی ۲۰۲۶ که به طور مشترک در ۳ کشور ایالات 

متحده آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار می شود، بردارد.

نگاهی به لیست تیم ملی فوتبال ایران
وازه بان دعوت ازبهترین و بدترین در

آمار ناامید کننده برای موسیمانه؛ تنها دو شوت به سمت دروازه حریف!
تیم فوتبال استقلال تهران در حالی دیدار خود مقابل مس رفسنجان را با پیروزی پشت سر گذاشت که این 

تیم آمار ضعیفی را از خود به ثبت رساند.
به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال تهران در دیداری معوقه از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر شامگاه 
شنبه ۱۹ آبان در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان مس رفسنجان بود که این بازی با پیروزی اقتصادی و 
یک بر صفر آبی ها همراه شد تا پس از ۵ شکست متوالی در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا هواداران استقلال 

طعم پیروزی را بچشند و با حضور در رده دهم جدول رده بندی، به استقبال تعطیلات فیفادی بروند.
استقلالی ها در این بازی و در طول ۹۰ دقیقه تنها دو شوت به سمت دروازه حامد لک شلیک کردند که 
از این دو شوت، یک شوت در چارچوب بود و تبدیل به گل شد. در سال های اخیر چنین آمار ضعیفی را 

هواداران این تیم شاهد نبودند.
استقلالی ها با اینکه میزبان این بازی بودند و از حضور هواداران خود در ورزشگاه بهره می بردند اما تنها 
۳۴ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشتند و برای سومین بازی متوالی امید به گل زیر یک را از خود به 

ثبت رساندند.
نحوه بازی استقلال در این دیدار به گونه ای بود که شاگردان موسیمانه به دنبال کسب یک پیروزی 
اقتصادی بودند و در این راه نیز موفق شدند. آنها پس از گلی که ابوالفضل زمانی به ثمر رساند میل چندانی 
برای نزدیک شدن به دروازه حریف خود نشان ندادند و در این بین برخی از بازیکنان این تیم نیز نتوانستند 

از فرصت های اندکی که برایشان به وجود می آمد، نهایت استفاده را ببرند.


